
 

Zarządzenie Nr 63/21 

Burmistrza Brzostku 

z dnia 07 czerwca 2021 roku 

 

 

 

w sprawie: wydania opinii przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Rzeszowie o możliwości 

spłaty pożyczki długoterminowej w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej. 

 

 

Na podstawie art. 13 pkt. 1 ustawy z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych 

izbach obrachunkowych (tekst jednolity - Dz. U. z 2019 2137)  oraz art. 91 ust. 2  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2021 r., poz. 305) - Burmistrz 

Brzostku zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie o wydanie opinii o 

możliwości spłaty pożyczki długoterminowej w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej, w kwocie 260.866,00 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt tysięcy 

osiemset sześćdziesiąt sześć złotych 00/100), zaciąganej na sfinansowanie zadania 

inwestycyjnego pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gmin należących do 

Związku Gmin Dorzecza Wisłoki„. 

 

§ 2. 

 

Spłata pożyczki nastąpi z dochodów własnych gminy z tytułu podatku od nieruchomości w 

latach 2023 – 2030. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brzostek. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                                                                                                                  B U R M I S T R Z 

                                                                                                                

                                                                                                               Wojciech Staniszewski 

 

 


